
 

 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO SUPERIORE “IVAN PIANA” (BGIS00700Q) 
Istituto Tecnico Settore Economico/Commerciale “Ivan Piana” (BGTD007012) 
Istituto Tecnico Settore Tecnologico/Industriale “Galileo Galilei” (BGTF007018) 

Istituto Professionale Socio Sanitario (BGRF00701C) 
Via XX Settembre, 4  - 24065 LOVERE (BG)  Codice fiscale: 81003120169 

                           Tel. 035/960300  Sito internet: www.ispiana.gov.it 
                                                                          E-mail: info@ispiana.gov.it- Posta elettronica certificata: bgis00700q@pec.istruzione.it 
 

Prot.  3678/3.2.c                                                                    

    

      

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. Lombardia Ambito Territoriale di Bergamo  Prot. n. 9224 del  

21/08/2017 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate dalla data 22/08/2017  le graduatorie provvisorie di istituto di 1^ fascia e 2^ fascia 

del personale docente per gli anni scolastici 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020. 

 

 Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro il termine di dieci giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo 

 

Lovere,  22/08/2017 

 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        DOTT.SSA ZANDONAI CELESTINA 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento : D.S.G.A. Domenico Infortuna 

Il referente del procedimento : Ass. Amm.Va Cinzia Bonetti 

 
 
 

 
 

 

http://www.ispiana.gov.it/

